（第６条第１号）見本

実績報告書

                                令和  年  月  日

広 島 市 長  様

                    住所

                    名称

                    代表者

                    電話番号

 広島市建設汚泥再資源化施設取扱要領第６条第１号の規定に基づき、下表のとおり、過去３か月、

汚泥が確実に再資源化されていることを報告します。

項  目 単 位 令和○年○月分 令和○年○月分 令和○年○月分 備  考

汚泥の受入量 ｍ３

汚泥の再資源化量 ｍ３

改良土の売上数量 ｍ３

改良土の売上金額 円

改良土の販売先上位

５社への販売数量
ｍ３

改良土の販売先上位

５社の名称

―

再生砕石の売上数 ｍ３

再生砕石の売上金額 円

再生砕石の販売先上

位５社への販売数量
ｍ３

再生砕石の販売先上

位５社の名称

―